
UCHWAŁA Nr 182.XXVII.2020 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 27 listopada 2020r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zatwierdzenia planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej na rok 2020.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym( t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 920 z późniejszymi zmianami) i § 45 ust. 4 i 5 
Statutu Powiatu Sierpeckiego przyjętego uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu 
Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r. poz. 499) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Powiatu w Sierpcu Nr 120.XVII.2019 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 
rok 2020, skreśla się punkt 5 w brzmieniu:”Powiatowy Dom Dzieci, Listopad 2020 r”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RĄDY

'P r z e m y ś l i ■zyński



Uzasadnienie do
Uchwały Nr 182.XXVII.2020 

Rady Powiatu w Sierpcu 
z dnia 23 października 2020 roku

Uchwałą Nr 178.XXVII.2020 r. Rada Powiatu dokonała zlecenia Komisji 
Rewizyjnej kontroli problemowej w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu w ostatniej dekadzie miesiąca listopada i w grudniu 
2020 r. W związku z tym nie jest możliwe wykonanie kontroli w Powiatowym Domu 
Dzieci w Szczutowie w miesiącu listopadzie Dlatego podjecie uchwały w sprawie 
wprowadzenia zmiany w planie kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020 jest w pełni 
uzasadnione.


